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VD;s kommentar

Finansiella resultat

Året första månad visar på ett resultat över 
förväntan men sett över första kvartalet 
förväntar vi oss en utjämning då fakture-
ring av vissa upparbetade kostnader dröjer 
och budgeten är periodiserad i 1/12-del. 
Dock kan vi se att resultatet verkar stäm-
ma väl överens med vad som är budgete-
rat.

Vision för 2025

Så här i början av året planeras det mycket 
för vad som kommer åstadkommas under 
2025, här följer ett litet axplock. 

- Fortsatt organisationsutveckling, vi 
jobbar med slutklämmen i samtliga affärs-
områden. Vi skapar en starkare organisa-
tion som fokuserar på möjlighet till ett när-
varande ledarskap.

- Arbetet med att utveckla/skapa 
hållbara och relevanta affärsmodeller fort-
sätter, vi kommer arbeta närmre våra kun-
der och i dialog med dem hitta nya vägar 
framåt. 

- Vi ska vara en attraktiv arbetsplats 
dit personer med efterfrågad kompetens 
söker sig och vill stanna kvar. Våra förflytt-
ningar inom staden gällande cirkulär eko-
nomi och hållbarhet bygger på en ny sorts 
kompetens som vi behöver attrahera. 

- Vi ska fortsätta identifiera våra pro-
cesser, lite är gjort, mycket kvar. Genom 
att alla får möjlighet att känna till proces-
serna skapas en förändring och förbättring. 

Sammantaget är känslan nu att vi är i slu-
tet av en lång backe och vi kan skönja top-
pen. Vi är också medvetna om att när vi väl 
når toppen kommer det finnas nya berg att 
bestiga där bakom som ännu är okända. 
Sen finns det många andra uppdrag och 
stadengemensamma mål vi ständigt jobbar 
med. Mer finns att läsa i vår verksamhets-
plan. 

Mest av allt kämpar vi för att skapa den 
bästa möjliga arbetsplatsen för våra med-
arbetare, det är det som gör att vi kommer 
lyckas. 

Hälsningar!
Tedd Bergman  



RESULTAT KOMMENTAR;

Resultatet för januari uppgår till cirka 5 
miljoner kronor, vilket är 4,4 miljoner 
kronor över budgeten. Detta beror på att 
budgeterade kostnader inte har uppar-
betats enligt förväntad och att personal-
kostnaderna varit lägre, främst på grund 
av fördröjda anställningar samt sjuk-
skrivningar. 
Dessa kostnader förväntas dock upp-
komma under första kvartalet. Eftersom 
budgeten är periodiserad i 1/12-delar per 
månad och januari präglades av lägre ak-
tivitetsnivå. Första veckan var nästan ar-
betsfri, vilket påverkat det totala utfallet.  
Det är svårt att är jämföra utfallet med 
budgeten för månaden.

De tre affärsområdena redovisar ett re-
sultat som är 3,6 miljoner kronor över 
budget, medan övriga verksamheter som 
Tage, Cirkulärekonomi och gemensamma 
kostnader (inklusive verksamhetsstöd) 
visar ett resultat i linje med budgeten.

Affärsområdet Operationell Leasing redo-
visar ett resultat på 4,7 miljoner kronor, 
vilket överstiger budgeten med cirka 1,6 
miljoner kronor. Detta beror på lägre in-
täkter, bland annat från fordonsreparatio-
ner och service, samt att inget däckskifte 
eller direktförsäljningar av maskin ge-
nomfördes. Kostnaderna har varit lägre 
än förväntat, med cirka 2,7 miljoner kro-
nor under budget.
Affärsområdet FL redovisar ett resultat 
på 4,3 miljoner kronor, 2 miljoner kro-
nor över budget, med lägre externa kost-
nader och personalkostnader, delvis på 
grund av sjukskrivningar och fördröjda 
anställningar.

Tage redovisar lägre kostnader än bud-
get, vilket beror på fördröjd uppstart av 
verksamheten. Stadens Bud och Verk-
samhetsstöd redovisar resultat i linje 
med budgeten.
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RESULTATANALYS PER AFFÄRSENHET

Affärsområde Operationell Leasing: 
Affärsområdet redovisar ett resultat för januari på 4,7 
miljoner kronor, vilket överstiger budgeten med cirka 
1,6 miljoner kronor. 
Rörelsens intäkter: Redovisningen för januari visar på 
lägre intäkter, vilket främst beror på en allmänt lägre 
aktivitet under månaden. Första veckan var nästan ar-
betsfri, vilket påverkat det totala utfallet. Samtidigt har 
intäkterna periodiserats enligt budgeten, där en tolfte-
del skulle ha redovisats för januari.

Specifikt har intäkterna från fordonsreparationer och 
service varit lägre än planerat, och det budgeterade 
däckskiftet upparbetades inte i månaden. Dessutom har 
det inte förekommit några direktförsäljningar av ma-
skiner under månaden, vilket har påverkat intäkterna 
ytterligare. Fordonsförsäljningen har också varit lägre 
än vad som var planerat. Sammanlagt innebär detta att 
affärsområdet redovisar cirka 1,1 miljoner kronor lägre 
intäkter än budgeterat för januari. Eftersom budgeten ’r 
periodiserats 1/12-del är verksamheten inte oroade och 
man bedömer att intäkterna kommer att tas igen under 
de kommande månaderna.

Rörelsens kostnader: Även på kostnadssidan är resul-
taten något bättre än förväntat, med cirka 2,7 miljoner 
kronor lägre kostnader. Detta beror bland annat på att 
vissa budgeterade kostnader inte har upparbetats, ex-
empelvis försäkringsavgifter för fordon, lägre inköp av 
reservdelar på grund av den kortare månaden samt en 
lägre takt på reparationerna på grund av att månaden 
har varit kort. Det bedöms att dessa kostnader kommer 
att komma in under de kommande månaderna.
Resultatet för januarimånad landar på +1,6mnkr.

Affärsområde Finansiell Leasing: 
Affärsområdet redovisar ett resultat för januari på 4,3 
miljoner kronor, vilket överstiger budgeten med cirka 
2 miljoner kronor. Nettoomsättningen är också cirka 2 
miljoner kronor högre än planerat. De externa kostna-
derna är lägre än budgeterat, vilket beror på att vissa 
fakturor, som till exempel från Profinance, ännu inte 
har inkommit och förväntas faktureras under första 
kvartalet.
Personalkostnaderna för månaden är lägre än beräk-
nat, främst på grund av sjukskrivningar samt att två 
möbelsamordnare ännu inte har påbörjat sina anställ-
ningar. Dessa två möbelsamordnare förväntas börja 
under andra kvartalet.

Affärsområde Stadens Bud: redovisar ett resultat i linje 
med budget för månaden.

Tage redovisar ett lägre kostnader än budge. Kostna-
derna för månaden är cirka 0,6 miljoner kronor lägre 
än planerat, vilket främst beror på att månaden varit 
kortare samt att verksamheten inte har kommit igång 
som planerat. Verkstaden har ännu inte startat upp, då 
brandlarmet fortfarande inte har installerats. Dessutom 
har transportkostnader från Stadens Bud inte fakture-
rats än.

Cirkulär Ekonomi: redovisar ett resultat i linje med bud-
get för månaden.

Gemensamma Kostnader: inkl. Historsik pensionsskul-
der redovisar ett resultat i linje med budget för mån-
aden.
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TAGE

KOMMENTAR FRÅN TAGE:

Rapport om Tage-statistik för januari 
 

Siffrorna för Tage i januari 2025 ligger unge-
fär som i januari 2024 - det är fortsatt en hög 
omsättning av produkter genom Tage. Boknings-
graden blev bättre än förväntat denna månad då 
mycket av det som annonserades i december blev 
bokat under januari. 
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Grafen visar en visuell framställning av utveck-
lingen hos de uppmätta talen, Bokningsgraden, 
minskat utsläpp av koldioxid samt minskad in-
köp, under tidsperioden jan 2024 - jan 2025.


